INDICAÇÃO N.º 1374/2018
Colocação da placa de identificação na fachada da UBS do Jardim Paraíso.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a colocação da placa de identificação na fachada da UBS do Jardim Paraíso.
Justificativa:
A UBS está sem a placa de identificação em sua fachada.
Valinhos, 07 de maio de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo
[image: image1.jpg]CONHEGA 0 PROGRAMA FAMILIA ACOLHEDORA £
'AJUDE A TRANSFORMAR A VIDA DE UMA CRIANCA

INFORMAGOES: (19) 3829-3410 / (19) 3871-0546.